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BP. 0057.7.2023 Konin, 26 września 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Konina w okresie  

od 28 czerwca do 26 września 2023 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 28 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina i wydał 36 zarządzeń.  

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej, 

 zmiany Uchwały Nr 905 Rady Miasta Konina z dnia 22 marca 2023 roku w 

sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej w  Koninie na 2023 rok, 

 zmiany Uchwały Nr 692 Rady Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 roku w 

sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Koninie i objęcia udziałów w związku z 

realizacją przedsięwzięcia pod nazwą: Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego wraz z infrastrukturą techniczną przy ul. Obrońców 

Westerplatte w Koninie, 

 przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic Przemysłowej i Al. 1 Maja. 

 obciążenia  nieruchomości służebnością gruntową, 

 nabycia nieruchomości, 

 zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok, (3 projekty), 

 zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Konina na lata 2023-2036  

(2 projekty), 

 ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Józefa Piłsudskiego  

w Koninie, 

 zbycia prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Miasta Konina  

(5 projektów), 

 obciążenia nieruchomości służebnością  gruntową, 
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 zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Regional Ecosystems FOR Multiple-

Energy Resilient Systems” (REFORMERS) Regionalne ekosystemy na rzecz 

systemów zrównoważonych pod względem wykorzystania wielu źródeł energii, 

 nadania nazw ulicom  (2 projekty), 

 zmiany nazwy ulicy, 

 oddelegowania Radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

 zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Ósemka nie zna granic” w ramach 

Programu Erasmus+, realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 8 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Koninie, 

 zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Europejskie szkolenia – wzmocnieni 

nauczyciele i zmotywowani uczniowie” finansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego na lata 

2021-2027 oraz współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

realizowany przez Szkołę Podstawową nr 15 im. Polskich Olimpijczyków w 

Koninie, 

 zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Akredytacja nr: 2023-1-PL01-KA121-

SCH-000126681” w ramach Programu Erasmus+” realizowanego przez Szkołę 

Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów Westerplatte  

w Koninie. 

 zatwierdzenia do realizacji projektu pn. "Akredytacja nr:2023--1-PL01-KA121-SCH-

000126681  w ramach Programu Erasmus+ realizowanego przez Przedszkole  

nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi w Koninie, 

 zatwierdzenia do realizacji  przedsięwzięcia realizowanego w ramach Programu 

Erasmus+, Typ akcji: KA121-VET-Akredytowane projekty na rzecz mobilności osób 

uczących się i kadry w sektorze Kształcenia i szkolenia zawodowego, wniosek nr: 

2023-1-PL01-KA121-VET-000130940 pod nazwą „Kształcenie i rozwój – 

zagraniczne mobilności zawodowców  ZSBiKZ”. 

Wydane zarządzenia dotyczyły: 

 zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok, (6 zarządzeń) 

 powołania komisji egzaminacyjnej oraz wprowadzenia regulaminu postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o uzyskanie 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, 

 wprowadzenia "Planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami w Mieście Koninie na lata 2023 – 2025", 

 organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim  

w Koninie i w jednostkach organizacyjnych miasta Konina, 

 zmiany Zarządzenia Nr 149/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 września 

2021 roku w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. "Generator 

miejskiej energii źródłem sukcesu Konina", 

 zmiany Zarządzenia Nr 38/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 

roku w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu "LIFE AFTER COAL - 
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Wdrażanie Strategii na Rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 

2040", 

 zmiany Zarządzenia nr 72/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 kwietnia  

2023 r. w sprawie wprowadzenia "Standardów dbania o przestrzeń miejską", 

 zmiany Zarządzenia Nr 181/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 grudnia 

2021 roku w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. "Szkoła 

Naszych Marzeń - Jak nie być samotnym w szkole?", 

 ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych  

w roku szkolnym 2023/2024, 

 ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Uchwały Rady Miasta 

Konina w sprawie Programu Współpracy Miasta Konina z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, 

 powierzenia stanowiska dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego w Koninie, ul. 11 Listopada 7a, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 8 im. Janka Wędrowniczka  

w Koninie, ul. Przemysłowa 12, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 17 „Wojtusiowa Izba” w 

Koninie, ul. Okólna 57, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 32 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Koninie, ul. Przemysłowa 7, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Koninie, ul. Kaliska 19, 

 powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Gustawa 

Morcinka w Koninie, ul. Kazimierza Błaszaka 4, 

 ustalenia wysokości cen za najem pawilonów i miejsc handlowych na 

Targowiskach miejskich w Koninie (Targowisko miejskie przy ul. 11 Listopada 7a  

i Targowisko miejskie przy ul. Chopina), 

 utworzenia Miejskiego Zespołu Informatycznego, 

 określenia formy i sposobu zapewnienia realizacji ustawowego obowiązku 

dyrektora szkoły określonego w art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe, 

 ogłoszenia otwartego konkursu na wybór partnerów, podmiotów nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku, do 

projektu pn. „Niskoemisyjny transport publiczny w subregionie konińskim”,  

w ramach Priorytetu FEWP.10 Sprawiedliwa transformacja Wielkopolski 

Wschodniej /Działanie FEWP.10.05 Sprawnie funkcjonujący i zdekarbonizowany 

transport publiczny, 
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 ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 

ponadpodstawowej i placówki oświatowej, 

 przeprowadzenia przez właścicieli nieruchomości obowiązkowej deratyzacji na 

terenie Miasta Konina, 

 wskazania osób do odbioru laptopów w imieniu Miasta Konina, 

 powołania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Koninie, 

Zarządzenia wydane przez Prezydenta jako Kierownika urzędu dotyczyły: 

 zmiany Zarządzenia Nr 17/UM/2022 z dnia 5 września 2022 roku w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie, 

 zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez pracowników 

Urzędu Miejskiego w Koninie, 

 zmiany Zarządzenia Nr 9/UM/2020 w sprawie wprowadzenia procedury 

przeciwdziałania dyskryminacji i mobbingowi w Urzędzie Miejskim w Koninie, 

 ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Koninie, 

 powołania zespołu ds. opracowania Planu równości płci w Urzędzie Miejskim  

w Koninie, 

 Polityki postępowania z kluczami oraz zabezpieczania budynków Urzędu 

Miejskiego w Koninie, 

 wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miejskim  

w Koninie 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 wyrażenia zgody na złożenie wniosków w ramach VIII edycji Rządowego Fundusz 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych dla następujących projektów: 

 Przebudowa elewacji i pokrycia dachowego synagogi w Koninie – w celu 

przywrócenia Filii Miejskiej Biblioteki Publicznej (Centrum książki i kultury 

dialogu), 

 Realizacja konińskich inwestycji osiedlowych, 

 Przebudowa infrastruktury sportowej w Koninie, 

 wyrażenia zgody na złożenie wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, VII edycja - Rozwój Stref 

Inwestycyjnych dla projektów: 

 Poprawa warunków obsługi i rozwoju terenów inwestycyjnych poprzez 

przebudowę sieci drogowo - mostowej na terenie miasta Konina, 

 Zwiększenie dostępności do terenów inwestycyjnych w mieście Konin. 
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 wyrażenia zgody na złożenie wniosków w ramach VI edycji Rządowego Fundusz 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych: Edycja szósta - PGR dla 

następujących projektów: 

 Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Koninie wraz z wyposażeniem  

i oznaczeniem, 

 Inkubator Aktywności Kulturalnej - wyposażenie zabytkowej kamiennicy 

„Dom Zemełki”. 

 wyrażenia zgody na zawarcie umowy, której płatności wykraczają poza rok 

budżetowy (2 umowy), 

 przyjęcia informacji z realizacji Uchwały nr 850 RMK z dn. 28 grudnia 2022  

w sprawie wydatków niewygasających, 

 wyrażenia zgody na złożenie wniosku pn. „Modernizacja miejskiej infrastruktury 

oświetleniowej”  w ramach IX edycji Rządowego Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych „Rozświetlamy Polskę”. 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 116 pełnomocnictw pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta. 

Realizując zadania właścicielskie Prezydent brał udział w Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników: 

 PWiK Sp. z o.o. w Koninie, 

 PGKiM Sp. z o.o. w Koninie. 

Prezydent, reprezentując i promując Miasto Konin, uczestniczył między innymi w: 

 obchodach 60-lecia nadania praw miejskich Jastrzębia-Zdroju, 

 posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz Miejskiego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego, 

 spotkaniu z przedstawicielami SSRiR „START” w Koninie, 

 posiedzeniu Konińskiej Rady Pożytku Publicznego, 

 Wakacyjnym Przystanku z Konińską Radą Kobiet, 

 rozpoczęciu inwestycji budowy mostu pieszo-rowerowego na wyspie Pociejewo, 

 pierwszym posiedzeniu nowej kadencji Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób  

z Niepełnosprawnościami, 

 Festynie na rozpoczęcie lata, 

 Koncercie Muzyki Polskiej „Akustyczny wieczór”, 

 posiedzeniu Konińskiej Rady Seniorów, 

 posiedzeniu Zarządu LOT MARINA, 

 wręczeniu aktów powołania członkom Konińskiej Rady Seniorów nowej kadencji, 

 uroczystości Złotych Godów, 

 regatach Klubu Żeglarskiego „Spinaker” Konin, 

 spotkaniu z Zarządem KS „GÓRNIK” Konin, 
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 spotkaniu z uczestnikami półkolonii TIO w Koninie, 

 spotkaniu z przedstawicielami Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Poznaniu, 

 spotkaniu online w sprawie III Filaru Mechanizmu Sprawiedliwej Transformacji 

(instrument pożyczkowy na rzecz sektora publicznego), 

 rozpoczęciu spływu kajakowego podopiecznych Fundacji im. Piotra Janaszka 

„Podaj Dalej”, 

 posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Aglomeracji Konińskiej, 

 spotkaniu z mieszkańcami ul. Wagonownia, 

 konferencji prasowej na temat nielegalnego składowiska odpadów przy ulicy 

Marantowskiej, 

 spotkaniu online w sprawie projektu REFORMERS, 

 posiedzeniu Rady Nadzorczej MPEC SP. z o.o. w Koninie, 

 obchodach Święta Policji, 

 obchodach 79 Rocznicy Powstania Warszawskiego – Prezydenta reprezentował 

Zastępca Prezydenta Witold Nowak, 

 otwarciu nowej siedziby NOT - Prezydenta reprezentował Zastępca Prezydenta 

Witold Nowak, 

 otwarciu Regat Między Mostami - Prezydenta reprezentował Zastępca 

Prezydenta Witold Nowak, 

 prezentacji nowych urządzeń do oczyszczania powietrza (MZK Konin), 

 spotkaniu w sprawie Centrum Kompetencyjnego ARR w Koninie, 

 obchodach 80 Rocznicy buntu w Obozie Pracy dla Żydów z udziałem 

Ambasadora Izraela, 

 zawodach Samsung River Triathlon, 

 wizji lokalnej na dworcu PKP z udziałem Aleksandra Walczaka – Prezesa DEKADA 

S.A., 

 treningu zawodników KS GÓRNIK Konin, 

 uroczystych obchodach Święta Wojska Polskiego, 

 wręczeniu aktów mianowania dla nauczycieli, 

 obchodach 43 Rocznicy Obchodów Sierpniowych - Prezydenta reprezentował 

Zastępca Prezydenta Witold Nowak, 

 Półmaratonie Złota Góra, 

 spotkaniu z delegacją z Niemiec w MPEC Sp. z o.o. w Koninie, 

 Miejskiej Inauguracji roku szkolnego 2023/2024, 

 Forum Ekonomicznym w Karpaczu, 

 Gali Konińskiego Biznesu, 

 uroczystym oddaniu do użytku Domu Seniora w Koninie, 
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 spotkaniu z Orkiestrą KWB Konin, 

 spotkaniu z mieszkańcami Gosławic, 

 zjeździe Klubu Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów Miast i Starostów w ramach 

WOKiSS, 

 festynie „Międzypokoleniowa integracja społeczności Łężyna” - Prezydenta 

reprezentował Zastępca Prezydenta Witold Nowak, 

 otwarciu w Koninie-Gosławicach Małego Centrum Nauki SOWA – Strefa 

Odkrywania Wyobraźni i Aktywności, 

 rozmowie z TVN24 BIS w sprawie inwestycji zaplanowanych przez Miasto Konin  

w ramach KPO, 

 Sportowym Podsumowaniu Igrzysk Szkolnych, 

 Międzynarodowym Młodzieżowym Mittingu Klimatycznym, 

 Powiatowym Zjeździe Delegatów TPD, 

 spotkaniu z CIKLO PTTK w Koninie, 

 obchodach 40-lecia MOSIR w Koninie połączonych z otwarciem po przebudowie 

Stadionu im. Mariana Paska w Koninie, 

 inauguracji nowego Roku Kulturalnego w Koninie, 

 posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy, 

 gali rozstrzygnięcia konkursu „Modernizacja Roku” w Warszawie.  

 

Działalność Prezydenta w okresie międzysesyjnym to również spotkania  

z przedstawicielami organów państwowych i samorządowych, instytucji, 

stowarzyszeń i firm: 

 Damianem Kruczkowskim – Dyrektorem MBP, 

 Dariuszem Lochem – Prezesem Fundacji „Otwarcie”, 

 Agnieszką Dybała – Kamińską – Dyrektorem PSSE w Koninie, 

 Leszkiem Galembą – Posłem na Sejm RP, 

 Zbigniewem Bajcarem – Prezesem Stowarzyszenia NOT w Koninie, 

 Markiem Cieślakiem – Radnym Miasta Konina, 

 Magdaleną Przybyła – Prezesem MZK SP. z o.o. w Koninie, 

 Aleksandrem Walczakiem – Prezesem Firmy DEKADA, 

 Romanem Jaszczakiem - Prezesem KKPK MEDYK KONIN, 

 Jerzym Wdowczykiem – Prezesem Polskiego Związku Działkowców Oddział Kalisz, 

 Jarosławem Sidorem – Radnym Miasta Konina, 

 Moniką Lis – Radną Miasta Konina, 

 Waldemarem Jaskólskim – Prezesem PWiK Sp. z o.o w Koninie, 

 Urszulą Maciaszek – Radną Miasta Konina, 
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 Maciejem Sytkiem – Prezesem ARR w Koninie, 

 Sławomirem Lorkiem – Prezesem MPEC SP. z o.o. w Koninie, 

 Maciejem Chojnackim – Rotmistrzem Szwadronu Kawalerii Ziemi Konińskiej, 

 Markiem Libertowskim – Prezesem MTBS Sp. z o.o. w Koninie, 

 Elżbietą Barszcz – Dyrektor CKiS w Koninie, 

 Jackiem Dachem – profesorem Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 

 Anną Klechniowską – członkinią Konińskiej Rady Kobiet, 

 Emilią Wasielewską – Radną Miasta Konina, 

 Bogumiłem Nowakiem – Dyrektorem RZGW w Poznaniu, 

 Arturem Skiereszem - przewodniczącym Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność”  

w Koninie. 

 Małgorzatą Werhun-Popiołek – ogrodnikiem miejskim, 

 

 

 

 


